



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	17.264.305,14	2.638.396,62	2.638.396,62	2.877.384,19	2.877.384,19	2.655.916,02
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	127.666,66	127.666,66	0,00	0,00	524.921,15
SUBTOTAL	17.264.305,14	2.766.063,28	2.766.063,28	2.877.384,19	2.877.384,19	3.180.837,17
(-) DEDUÇÕES	2.525.265,12	406.278,32	406.278,32	420.877,52	420.877,52	381.931,81
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	47.509,62	5.183,32	5.183,32	7.918,27	7.918,27	1.875,28
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	11.666,66	11.666,66	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	2.477.755,50	389.428,34	389.428,34	412.959,25	412.959,25	380.056,53
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	14.739.040,02	2.359.784,96	2.359.784,96	2.456.506,67	2.456.506,67	2.798.905,36

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	12.977.764,00	2.162.960,67	2.162.960,67	3.977.976,20	3.977.976,20	2.406.842,76	2.406.842,76	1.084.862,05
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	12.977.764,00	2.162.960,67	2.162.960,67	3.977.976,20	3.977.976,20	2.406.842,76	2.406.842,76	1.084.862,05
DESPESAS DE CAPITAL	2.492.236,00	415.372,67	415.372,67	349.245,34	349.245,34	215.095,56	215.095,56	185.474,20
(-) Deduções	185.000,00	30.833,33	30.833,33	115.000,00	115.000,00	17.394,46	17.394,46	18.789,27
Amortização de Dívida	185.000,00	30.833,33	30.833,33	115.000,00	115.000,00	17.394,46	17.394,46	18.789,27
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	15.285.000,00	2.547.500,00	2.547.500,00	4.212.221,54	4.212.221,54	2.604.543,86	2.604.543,86	1.251.546,98
RESULTADO	-15.285.000,00	-2.547.500,00	-2.547.500,00	-4.212.221,54	-4.212.221,54	-2.604.543,86	-2.604.543,86	-1.251.546,98
RESULTADO	-12.807.244,50	-2.158.071,66	-2.158.071,66	-3.799.262,29	-3.799.262,29	-2.191.584,61	-2.191.584,61	-871.490,45
RESULTADO	-545.959,98	-187.715,04	-187.715,04	-1.755.714,87	-1.755.714,87	-148.037,19	-148.037,19	1.547.358,38

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	204.255,81	204.255,81	186.861,35	-17.394,46	-17.394,46	
(-) Disponibilidade de Caixa	2.271.434,13	2.271.434,13	1.953.908,86	-317.525,27	-317.525,27	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	19.940,25	19.940,25	19.024,67	-915,58	-915,58	
(+) Restos a Pagar Processados	267.073,39	267.073,39	62.948,08	-204.125,31	-204.125,31	
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.820.045,18	-1.820.045,18	-1.723.124,10	96.921,08	96.921,08	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.820.045,18	-1.820.045,18	-1.723.124,10	96.921,08	96.921,08	